
 

 ARRÊTÉ n° 2025B16 (02920250418293) 
 

BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.327-7 et L.452- 1 

et suivants), 

 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les collectivités 

et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 

 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 

au document ci-annexe qui comporte 55 déclarations. 
 

Article 2 :  

Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 

 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr 

rubrique « Publicité des arrêtés » 

 

 
 

 Fait à Quimper, le 18/04/2025 

 

Le Président  

 

 

 

 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le : 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 

de cet acte, 

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 

recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 

Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 

RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

1 / 11 

2025B16 

V02925031300099700

1 
Adjoint technique 

 

AGENT DE PRODUCTION EN 

RESTAURATION 

COLLECTIVE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

COMMUNE 

DE 

PLOUGASTE

L DAOULAS 

13/03/2025 01/05/2025 

V02925040139693500

1 

Agent de maîtrise principal, 

Adjoint technique 

 

TECHNICIEN POSTE DE 

TRAVAIL (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

LE 

AGGLOMER

ATION 

17/04/2025 16/08/2025 

V02925040400011800

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe, 

Adjoint adm. principal de 2ème 

classe 

 

Assistant de direction (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à un 

détachement 

(> 6 mois) ou à 

une intégration 

directe 

35h00 
COMMUNE 

DE 

PLABENNEC 

11/04/2025 01/07/2025 

V02925041100002000

1 

Médecin/Pharmacien de SPP 

hors classe, 

Médecin/Pharmacien de SPP de 

classe normale 

 

Pharmacien gérant de la 

pharmacie à usage intérieur 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
SDIS du 

Finistère 
11/04/2025 01/07/2025 

V02925041100005200

1 

Pédicure-pod., ergothér., 

psychomotr., orthopt., 

tech.lab.méd., manip.radios, 

préparateur pharma., diététicien 

hors cl., Pédicure-pod., 

ergothér., psychomotr., orthopt., 

tech.lab.méd., manip.radios, 

préparateur pharma., diététicien 

 

Responsable de l'unité continuité 

des parcours et qualité interne 

(f/h) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

11/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

2 / 11 

2025B16 

V02925041100012300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Une ou un assistant en gestion 

comptable et financière RH 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

BREST 

METROPOLE 
11/04/2025 01/07/2025 

V02925041100014300

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

Agent polyvalent des écoles et 

entretien des bâtiments (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

25h10 

COMMUNE 

DE 

LANRIVOAR

E 

11/04/2025 01/06/2025 

V02925041100029800

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistante Secrétaire Générale et 

Gérante Agence Postale (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

THOIS 

11/04/2025 01/06/2025 

V02925041100030100

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

ASSISTANTE DU 

SECRÉTAIRE DE MAIRIE 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

28h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

THOIS 

18/04/2025 01/06/2025 

V02925041100034100

1 

Médecin/Pharmacien de SPP 

hors classe, 

Médecin/Pharmacien de SPP de 

classe normale 

 

Chef du service opération Santé 

Formation 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
SDIS du 

Finistère 
11/04/2025 01/07/2025 

V02925041100036000

1 
Attaché principal, Attaché 

 

Responsable de l'unité ressources 

et vie institutionnelle (f/h) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

11/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

3 / 11 

2025B16 

V02925041100055600

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE-SOIGNANTE (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

14/04/2025 01/06/2025 

V02925041100065900

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

RESPONSABLE 

D'EXPLOITATION 

BÂTIMENTAIRE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

COMMUNAU

TE 

D'AGGLOME

RATION DU 

PAYS DE 

LANDERNEA

U-DAOULAS 

11/04/2025 01/06/2025 

V02925041100070800

1 

Infirmier en soins généraux hors 

classe, Infirmier en soins 

généraux 

 

Infirmier/Infirmière au service de 

soins infirmiers à domicile 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
CCAS de la 

ville de 

QUIMPER 

11/04/2025 12/05/2025 

V02925041100084500

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

Une ou un chargé de projet 

européen 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

BREST 

METROPOLE 
11/04/2025 01/07/2025 

V02925041100100100

1 
Rédacteur 

 

Responsable de gestion 

comptable (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE GUILERS 
11/04/2025 01/05/2025 

V02925041100100900

1 
Attaché 

 

Responsable administratif 

polyvalent (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

35h00 
COMMUNE 

DE GUILERS 
11/04/2025 01/05/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

4 / 11 

2025B16 

collectivité 

V02925041100102700

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

Adjoint technique 

 

AGENT D'ACCUEIL ET 

GESTIONNAIRE D'UNE AIRE 

D'ACCUEIL  DES GENS DU 

VOYAGE (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
Haut Léon 

Communauté 
11/04/2025 01/06/2025 

V02925041100104400

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif , Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

 

Agent d'accueil et d'entretien 

piscine 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

17h30 
Haut Léon 

Communauté 
11/04/2025 01/06/2025 

V02925041100118400

1 

Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 2ème 

classe, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, 

Technicien 

 

Contrôleur-euse de voirie - 

Ingénierie Publique 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
Haut Léon 

Communauté 
11/04/2025 01/06/2025 

V02925041100131100

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché, Ingénieur 

hors classe, Ingénieur principal, 

Ingénieur 

 

Directeur adjoint chargé du 

pilotage et de la performance 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

11/04/2025 13/05/2025 

V02925041400000700

1 

Attaché hors classe, Attaché 

principal, Attaché 

 

Directeur adjoint en charge de la 

ressource et de la performance 

(f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

14/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

5 / 11 

2025B16 

V02925041400003300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

UN GESTIONNAIRE 

ADMINISTRATIF DU 

SECRÉTARIAT 

SCOLAIRE/PÉRISCOLAIRE 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

28h00 
VILLE DE 

LANDERNEA

U 

14/04/2025 14/07/2025 

V02925041400007000

1 
Agent de maîtrise 

 

Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

EVARZEC 

14/04/2025 14/04/2025 

V02925041400025300

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

AGENT POLYVALENT DU 

POLE AFFAIRES 

GENERALES - SPECIALITE 

SECRETARIAT GENERAL 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

14/04/2025 15/05/2025 

V02925041400058100

1 

Rédacteur principal de 2ème 

classe 

 

Responsable de la 

communication et de 

l'informatique (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE TREGUNC 
14/04/2025 14/04/2025 

V02925041400058700

1 
Attaché 

 

Directeur général de collectivité 

ou d'établissement public (h/f) 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE TREGUNC 
14/04/2025 14/04/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

6 / 11 

2025B16 

V02925041400059500

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Assistant(e) de direction  (h/f) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

COMMUNAU

TE DE 

COMMUNES 

DU CAP 

SIZUN - 

POINTE DU 

RAZ 

14/04/2025 14/06/2025 

V02925041400078500

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Une ou un gestionnaire 

comptable et budgétaire 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
14/04/2025 01/06/2025 

V02925041400112700

1 

Auxiliaire de soins principal de 

1ère classe, Auxiliaire de soins 

principal de 2ème classe 

 

Accompagnant éducatif et social 

(H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

disponibilité 
28h00 

Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

14/04/2025 01/06/2025 

V02925041400116400

1 

Rédacteur principal de 2ème 

classe, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur, Adjoint 

adm. principal de 1ère classe 

 

Collaborateur(trice) 

administratif(ve) EHPAD Flora 

Tristan 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 CIAS QBO 14/04/2025 12/05/2025 

V02925041400122200

1 

Adjoint du patrimoine, Assistant 

de conservation, Adjoint du 

patrimoine principal de 2ème 

classe, Adjoint du patrimoine 

principal de 1ère classe 

 

AGENT DE BIBLIOTHEQUE 

(F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

15h00 
COMMUNE 

DE 

LANDUDEC 

14/04/2025 15/05/2025 

V02925041500008800

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

Chargé de projets bâtiments et 

aménagement (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

15/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

7 / 11 

2025B16 

V02925041500020100

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe 

 

GESTIONNAIRE 

COMPTABLE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à une 

réorganisation 

du service ou 

transfert de 

personnel 

35h00 
COMMUNE 

DE LOCTUDY 
15/04/2025 01/09/2025 

V02925041500022400

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

AGENT CHARGE DE 

L'ACTION SOCIALE ET DU 

SECRETARIAT ENFANCE 

JEUNESSE EDUCATION (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
CCAS de 

SAINT-

RENAN 

15/04/2025 16/06/2025 

V02925041500078300

1 

Brigadier-chef principal, 

Gardien brigadier 

 

Policier Municipal (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
VILLE DE 

MORLAIX 
15/04/2025 01/06/2025 

V02925041500132900

1 
Adjoint technique 

 

Agent d'entretien des bâtiments 

communaux (f/h) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

03h00 
COMMUNE 

DE L'ILE DE 

BATZ 

15/04/2025 15/05/2025 

V02925041600005200

1 

Rédacteur principal de 1ère 

classe, Rédacteur principal de 

2ème classe, Rédacteur 

 

Une ou un conseiller formation 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
16/04/2025 01/07/2025 

V02925041600018200

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien, Agent 

de maîtrise, Adjoint technique 

principal de 1ère classe, Adjoint 

technique principal de 2ème 

 

TECHNICIEN POSTE DE 

TRAVAIL (F/H) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

CONCARNEA

U 

CORNOUAIL

LE 

AGGLOMER

ATION 

16/04/2025 16/08/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

8 / 11 

2025B16 

classe 

V02925041600049300

1 

Aide-soignant de classe 

supérieure, Aide-soignant de 

classe normale 

 

AIDE-SOIGNANTE (H/F) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

24h30 
Résidence des 

Rives de 

L'Elorn 

16/04/2025 01/06/2025 

V02925041600055900

1 

Attaché principal, Attaché, 

Ingénieur principal, Ingénieur 

 

Responsable du service 

prévention et gestion des déchets 

(f/h) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

17/04/2025 01/06/2025 

V02925041600059400

1 
Emploi contractuel de cat. B 

 

Animateur/animatrice Bio-

déchets service prévention et 

gestion des déchets 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

17/04/2025 01/06/2025 

V02925041600107300

1 
Agent de maîtrise 

 

agent de maitrise (f/h) 
 

Poste créé lors 

d'une 

promotion 

interne 

35h00 
COMMUNE 

DE SCAER 
16/04/2025 14/05/2025 

V02925041600121700

1 

ATSEM principal de 1ère 

classe, Adjoint d'animation 

principal de 1ère classe, 

ATSEM principal de 2ème 

classe, Adjoint d'animation 

principal de 2ème classe, 

Adjoint d'animation 

 

Agent polyvalent des écoles (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
COMMUNE 

DE SAINT-

RENAN 

16/04/2025 01/09/2025 

V02925041700029800

1 

Adjoint technique principal de 

1ère classe, Adjoint technique 

principal de 2ème classe, 

 

AGENT CHARGE DE 

L'ENTRETIEN ET DE LA 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

35h00 
COMMUNE 

DE 

ROSPORDEN 

17/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

9 / 11 

2025B16 

Adjoint technique CREATION EN ESPACES 

VERTS  (h/f) 
 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

V02925041700050400

1 
Emploi contractuel de cat. A 

 

Chargé(e) de mission 

déploiement des Points d'Apport 

Volontaire 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

QUIMPER 

BRETAGNE 

OCCIDENTA

LE 

17/04/2025 01/06/2025 

V02925041700110400

1 

Attaché, Rédacteur principal de 

1ère classe, Rédacteur principal 

de 2ème classe, Rédacteur 

 

RESPONSABLE 

COMMUNICATION INTERNE 

ET EVENEMENTIELLE (F/H) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
17/04/2025 01/06/2025 

V02925041800005900

1 

Animateur principal de 1ère 

classe, Animateur principal de 

2ème classe, Animateur 

 

Une ou un responsable de site 

périscolaire 
 

Poste vacant 

suite à une 

mobilité 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
BREST 

METROPOLE 
18/04/2025 01/07/2025 

V02925041800014900

1 

Emploi contractuel de cat. B, 

Emploi contractuel de cat. C 

 

1 Chargé de mission Gestion de 

proximité des biodéchets (f/h) 
 

Nouveau 

projet 
35h00 

QUIMPERLE 

Communauté 
18/04/2025 01/06/2025 

V02925041800030600

1 

Assistant d'enseignement 

artistique principal de 1ère 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique principal de 2ème 

classe, Assistant d'enseignement 

artistique 

 

Enseignant artistique de danse 

contemporaine et / ou de jazz 

(f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

05h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
18/04/2025 05/09/2025 

V02925041800047600

1 

Attaché principal, Attaché, 

Rédacteur principal de 1ère 

classe 

 

Responsable des affaires 

juridiques (f/) 
 

Poste créé 

suite à un 

nouveau 

besoin 

35h00 

DOUARNENE

Z 

COMMUNAU

TE 

18/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

10 / 11 

2025B16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V02925041800069800

1 

Technicien principal de 1ère 

classe, Technicien principal de 

2ème classe, Technicien 

 

1 Technicien Mobilités (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une fin 

de contrat sur 

emploi 

permanent 

35h00 
QUIMPERLE 

Communauté 
18/04/2025 01/09/2025 

V02925041800081200

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent d'accueil (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

radiation des 

cadres 

(retraite, 

démission,...) 

35h00 

CONSEIL 

DEPARTEME

NTAL DU 

FINISTERE 

18/04/2025 19/05/2025 

V02925041800100200

1 
Agent de maîtrise 

 

AGENT DE MAITRISE 
 

Poste vacant 

suite à une 

promotion 

interne au sein 

de la 

collectivité 

35h00 
COMMUNE 

DE LAZ 
18/04/2025 18/04/2025 

V02925041800104800

1 

Adjoint adm. principal de 1ère 

classe, Adjoint adm. principal 

de 2ème classe, Adjoint 

administratif 

 

Agent d'accueil social et de 

communication (f/h) 
 

Poste vacant 

suite à une 

mutation vers 

autre 

collectivité 

35h00 

COMMUNE 

DE PONT DE 

BUIS LES 

QUIMERCH 

18/04/2025 01/06/2025 



 

 

 

N° de déclaration / 

collectivité 
Grade Intitulé du poste Motif 

Temps de 

travail 
Collectivité 

 

Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 
 

 

11 / 11 

2025B16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       


